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Grünburg

Sandra Ulrike Niederhofer
Ahornstraße 2

4592 Leonstein| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-650-3404454-

physio@sandraniederhofer.at

http://www.sandraniederhofer.at

Kirchdorf an der Krems

Sandra Achathaller , BSc
Brunnenweg 11

4560 Kirchdorf an der Krems | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: +43 677 62 30 38 35

physio.achathaller@gmail.com

https://www.physiotherapie-

kirchdorf.at/

Stefanie Aigner , BSc
Brunnenweg 11

4560 Kirchdorf an der Krems | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

physio.aigner@outlook.com

Andrea Haunschmied
Brunnenweg 11

4560 Kirchdorf an der Krems | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0664/5528142

http://www.physiotherapie-kirchdorf.at

Martina Kastner
Dr. Wayand Ring 43 C/4

4560 Kirchdorf an der Krems| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-660-4951929

martina@physiopraxis-kirchdorf.at

http://www.physiopraxis-kirchdorf.at

Kremsmünster

Heidrun Edelbauer



Gablonzerstr. 56

4550 Kremsmünster | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-650-9908068-

h.edelbauer@a1.net

http://www.physiotherapie-

edelbauer.stadtausstellung.at

Daniela Rossak-Neuhofer
Kremseggerstrasse 18

4550 Kremsmünster | Hausbesuche

Micheldorf in Oberösterreich

Evelin Salzinger
Franz-Lehar-Straße 3/1

4563 Micheldorf i.Oberösterreich| Praxis rollstuhlgerecht

info@physio-salzinger.at

http://www.physio-salzinger.at

Nußbach

Hans-Peter Hagmüller , MSPhT
Leonhardiweg 9

4542 Nußbach| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-699-10309491-

office@physio2go.at

http://www.physio2go.at

Oberschlierbach

Manuela Ganglbauer , MSPhT
Eckelsberg 29

4554 Oberschlierbach | Hausbesuche

M: ++43-664-2513257-

manuela@physio-therapeutin.at

Pettenbach

Stefan Mitterschiffthaler
Enengl 2/338

4643 Pettenbach | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0650 7358266

stefan@physiotherapie-pettenbach.at

http://www.physiotherapie-

pettenbach.at

Schlierbach

Hermann Esterbauer
Stiftsstraße 23

4553 Schlierbach | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-(0)650-9591022

hermann.esterbauer@gmx.at



Claudia Huemer
Kastenmühlestrasse 10

4553 Schlierbach

M: ++43-650-8215700-

claudiahuemer07@gmail.com

Wartberg an der Krems

Hans-Peter Hagmüller , MSPhT
Hauptstraße 17/4

4552 Wartberg an der Krems| Praxis rollstuhlgerecht

M: +43 699 10309491

office@therapie4mi.at

Bernhard Humer
Kilianstr 5

4552 Wartberg an der Krems | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 069910519470

bernhard@physiotherapie-humer.at

http://physiotherapie-humer.at

Windischgarsten

Stefanie Aigner , BSc
Kirchfeldstraße 22/10

4580 Windischgarsten| Praxis rollstuhlgerecht

M: 068120429876

physio.aigner@outlook.com

Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre Mitgliedschaft, berufliche und ethische Richtlinien zur Sicherung der

Behandlungsqualität zu wahren. Bei allen in dieser Liste aufscheinenden PhysiotherapeutInnen handelt es sich um Mitglieder des

Berufsverbandes Physio Austria.

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV Programm und ermöglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes mit

standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.

Elektronische Übermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Österreich gesetzlich genehmigtes elektronisches

Übermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch an

die jeweiligen ÜberweiserInnen übermitteln.


